
UCHWAŁA Nr XII/65/2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia 2007 roku 

zmieniająca uchwalę  Nr V/12/2007 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 22 lutego 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4,9,1it „d"oraz lit"i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r.Nr 23, poz.220; Nr 62,poz.558;Nr 
113,poz.984;Nr 153, poz.1271;Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80,poz.717; Nr 162,poz.1568; z 2004r. 
Nr 102, poz.1055; Nr 116,poz. 1203; Nr 167,poz. 1759; z 2005r. Nr 172,poz. 1441; Nr 175,poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181,poz.1337)oraz art.165,art.173 , art.184 ust.1 i 2  art.  188 ust.2,art 195 
ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o fmansach publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249 ,poz. 2104; 
Nr 169,poz.1420; z 2006r.Nr 45,poz.319; Nr 104 poz.708) 

uchwala się  co następuje:: 

§ 1. W uchvvale Nr V/12/2007 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 22 lutego 2007 roku zmienionej 
zarządzeniem Nr 8 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 marca 2007 r.; Nr 11 z dnia 29 maja 
2007r. ; Nr 15 z dnia 24 sierpnia 2007 r.; Nr 18 z dnia 08 października 2007 r.; Nr 20 z dnia 14 
listopada 2007r. oraz uchwalą  Rady Gminy Nr VII/22/2007 z 27 kwietnia 2007 r. ; Nr VIII/24/2007 
z dnia 3 lipca 2007 r.; Nr LX/45/2007 z dnia 28 września 2007 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W § 1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  33.000 z1 do wysokości 23.862.801 zł  
(zgodnie z załącznikiem nr 1). 

2) W § 2 ust.1 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  33.000 z1 do wysokości 26.266.231 zł  
(zgodnie z załącznikiem nr 2). 

3) W § 2 ust.2 dokonuje się  zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2007-2009 zgodnie z załącznikiem nr 3(3a- zadnia inwestycyjne w 2007 roku). 

4) W § 5 ust.1 wprowadza się  zmiany do planowanych kwot dochodów i wydatków związanych 
z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodnicząc Gminy 

Zbigni y/ r owski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 05 grudnia 2007 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2007 r. 

Dz. Rozdz. . ..Tre Ć: 

4 

Plan przed 
zmianami w 

z1  

Zmniejsz. 
w z1 

ZWięk§i.  
w z1 

Plait o • 
zmianie' 

WA  ' 

5 6 7 8 

160  GQsti6dario-mipszkaniow a . 
, , . . 122.100,7  , 90.000;- 12 10IV 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

122.100,- - 90.000,- 212.100,- 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- - 90.000,- 90.000,- 

756 Dochody od osOb prawnych. od 
osób fizyczn ch i od in 
jednostek n ieposiadajacych 

osobowoki prawnej oraz wydatki 
. zwiazane z ich Poborem 

7.184.610,- 

2.200.650,- 

18.000,- 65.000,- 7.231.610 

2.229.650,- 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków darowizn, podatku od 
czynności cywilnopraWnych oraz 
podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

18.000,- 47.000,- 

0310 Podatek od nieruchomości 748.340,- 22.000,- 770.340,- 

0340 Podatek od środków transportowych 53.800,- 25.000,- 78.800,- 

0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe 

19.500,- 18.000,- 1.500,- 

75618 Wpływy z innych opiat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 

_podstawie ustaw 

150.230,- - 18.000,- 168.230,- 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32.150,- - 18.000,- 50.150,- 

852 „ Pomoc społeczna 

---- 

4.328.629 1(14.000,- 4.2246.29;: 



85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
ubezpieczenia społecznego 

3.815.000,- 100.000,- 3.715.000,- 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.815.000,- 100.000,- 3.715.000,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

17.000,- 4.000,- 13.000,- 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

17.000,- 4.000,- 13.000,- 

It  k t E NI 23.81o.S01,- 122.000,- 155.0110.- 23.862.8111,- 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  
Rady Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 05 grudnia 2007 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2007 r. 

.- 
Dz. Rozdz. Treść  Plin:Kze 

zmiiiihnii w:A  , , c " 

mniejsz. 
'zit  

Zwiększ'. 
w ił  , 

Plan po 
zmianie ' . . 

w zł  
-i 
- -  s 7 8 

600 Transport i łączność  2.874.260,- 90.000,- 2.964.260,- 

60016 
Drogi publiczne gminne 2.874.260,- 90.000,- 2.964.260,- 

4270 Zakup usług remontowych 
852.800,- 90.000,- 942.800,- 

80101 

O."A Lita i  vi elom  link'  9.373.485.- 

5.987.707,- 

24.000,- 24.000,- 9.373.485,- 

Szkoły podstawowe 24.000,- 24.000,- 5.987.707,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480.920,- 24.000,- 456.920,- 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- - 24.000,- 24.000,- 

852 

85212 

Pomoc społeczna 4.80-.799,- 104,000,- 4103.799, 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe ubezpieczenia 
społecznego 

3.815.000,- 100.000,- 3.715.000,- 

3110 Świadczenia społeczne 3.645.550,- 97.146,- - 3.548.404,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

7.230,- 2.854,- - 4.376,- 

85213 

- 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

17.000,- 
- 
4.000,- - 13.000,- 



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.000,- 4.000,- 17.000,- 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

tait4  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

420.500,- 467.500,- 47.000,- 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  200.000 - 47.000,- 247.000,- 

AZ EM 



Załącznik Nr S' 

do Uchwały Nr  
Rady Gminy Zlawiet Wielka 

z dnia 05 grudnia r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

Laczne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2008 r. 2009 r. 

organizacyjn 
a realizujaca 
program lub 
koordynując 
a wykonanie 

 programu 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

srodki 
pochodzące 

z innych 
źródeł' 

_ 

środki 
wymienione 
W  art.  5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

j z 3 b t a v lu 11 12 13 14 _ 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Rozgarty 

318.110 318.110 - 278.110 • 
A.  
B.  
0.40.000 

— 

- - GMINA 

2 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Rozgarty 

630.060 630.060 - 560.060 
A.  
B.  
C.70.000 

- - - GMINA 

3 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Przysiek 

90.990 90.990 - 80.990 
A.  
B.  
C. 10.000 

- - GMINA 

4 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Przysiek 

172.140 172.140 - 152.140 
A.  
B.  
0.20.000 

- - - GMINA 

5 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Czarne 
Błoto - II etap plus 
roboty dodatkowe 

648.500 648.500 618.500 
A.  
B.  
C.30.000 

- - 
.  

- GMINA 



6 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Czarne 
Błoto -kontyn.z 2006r. 
Plus roboty dodatkowe 

531.862 416.627 22997 373.630 
A.  
B.  
C.20.000 

- - - GMINA 

7 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Toporzysko -kontyn.z 
2006r. 

104.500 104.500 - 99.500 
A.  
B.  
C.5.000 

- - - GMINA 

8 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 

Mała I j II-kontn.z 2006r 

66.550 62.293 
miejscowości Zlawieś   

57.293 - 
A.  
B.  
C. 5.000 

- - - GMINA 

9 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  
Mata ul.Topolowa- 
kontn.z 2006r 

22.800 20.270 20.270 - 
A.  
B.  
C... 

- - - GMINA 

10 010 01010 6050 

Budowa ujęcia wodnego 
dla hydroforni w 
miejscowości Zlawieś  
Mała 

70.000 70.000 - 70.000 
A.  
B.  
C... 

- - - GMINA 

11 010 01010 6050 
Modernizacja hydroforni 
w miejscowości Siemoń  230.000 230.000 150.000 - 

A. 
B 80.000. 
C... 

- - - GMINA 

12 010 01010 6060 
Zakup pomp 
głębinowych dla gmin. 
Ujęć  wody 

20.000 20.000 20.000 - 
A.  
B.  - - - GMINA 

13 010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i 
sieć  wodociągowa 
Przysiek-Toruń  

300.000 300.000 - 300.000 
A.  
B.  - - - GMINA 

14 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego teren gminy 

847.000 247.000 147.000 100.000 
A.  
B.  
C... 

- 300.000 300.000 GMINA 

,./1:. 



15 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowo- 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Górsk- 
roboty dodatkowe 

79.200 79.200 79.200 
A.  
B.  
C... 

- - - GMINA 

16 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowo-
kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Toporzysko II i Zławieś  
Mata ul.Topolowa 
i"Przytorze"-roboty 
dodatkowe 

126.100 126.100 126.100 
A.  
B.  
C... 

- - - GMINA 

17 600 60016 6050 
Budowa dróg 
osiedlowych w 
miejscowości Czarnowo 

700.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 200.000 500.000 GMINA 

18 600 60016 6050 
Budowa dróg 
osiedlowych w 
miejscowości Rozgarty 

550.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 250.000 300.000 GMINA 

19 010 01010 6050 
Budowa hydroforni w 
miejscowości Czarnowo 

200.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 200.000 - GMINA 

20 921 92116 6050 
Modernizacja biblioteki 
gminnej w miejscowości 
Górsk 

100.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 100.000 - GMINA 

21 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Stary 
Toruń  

500.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 500.000 - GMINA 

22 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Pędzewo 

1.000.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 400.000 600.000 GMINA 

23 010 01010 6050 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Zlawieś  
Mała 

600.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 600.000 - GMINA 



24 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Cegielnik 

300.000 - - - 
A.  
B.  - - 300.000 

- 
GMINA 

25 010 01010 6050 

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w 
miejscowości Ziawieś  
Wielka-tereny 
komercyjne 

800.000 - - - 
A.  
B.  - - 800.000 GMINA 

26 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Rzęczkowo, 
Siemoń,Łążyn, 
Skludzewo 

1.500.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- - 1.500.000 GMINA 

27 700 70005 6060 
Zakup pieca mialowo-
węglowego 

10.000 10.000 10.000 - 
A.  
B.  GMINA 

28 010 01010 6060 

Zakup urzadzenia 
wysokociśnieniowego do 
czyszczenia kanalizacji 
gminnych 

31.110 31.110 31.110 - 
A.  
B.  GMINA 

29 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Pędzewo 

45.800 45.800 45.800 - 
A.  
B.  
C... 

GMINA 

30 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy 
w miejscowości Łążyn 

400.000 
A.  
B.  
C... 

400.000 GMINA 

31 926 92604 6050 
Budowa kompleksu 
boisk w miejscowosci 
Ziawieś  Wielka 

600.000 
A.  
B.  
C... 

600.000 GMINA 

32 754 75412 6050 
Modernizacja świetlico- 
remizy w miejscowości 
Skludzewo 

250.000 
A.  
B.  250.000 GMINA 

33 921 92109 6050 
Budowa amfiteatru w 
miejscowości Zlawieś  
Mała 

200.000 
A.  
B.  200.000 GMINA 

‚, 



34 921 92109 6050 
Budowa Domu Kultury w 
miejscowości Górsk 

750.000 
A.  
B.  375.000 GMINA 

35 010 01010 6050 

Budowa monitoringu 
funkcjonowania sieci 
wod-kan na terenie całej 
gminy 

500.000 
A.  
B.  
C... 

500.000 GMINA 

36 801 80101 6050 
Budowa sali 
gimnastycznej w 
miejscowości Łązyn 

1.500.000 
A.  
B.  500.000 1.000.000 GMINA 

37 921 92109 6060 

Wyposażenie w sprzęt 
sportowo-artystyczny 
Gminnego Ośrodka 
Kultury w miejscowości 
Zlawieś  Mała 

29.910 
A.  
B.  
C... 

29.910 GMINA 

38 801 80101 6060 
Zakup pieca mialowo- 
węglowego dla Zespołu 
Szkól w Zlejwsi Wielkiej 

24.000 24.000 24.000 
A.  
B.  - - GMINA 

Og  Mb*  14.848.632 3.646.700 528.470 2.338.230 280.000 5.029.910 5.675.000 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

(' kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr  

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 05 grudnia 2007 r. 

Zadania inwestycyjne w 2007 r. 
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz. r 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Laczne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynujaca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2007 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

srodki 
pochodzace 

z innych 
żroder 

środki 
wymienione 
w  art.  5 ust. 
1 pkt 2 i3 

u.f.p. 

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Rozgarty 

318.110 318.110 278.110 
A.  
B.  
C.40.000 

Gmina 

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Rozgarty 

630.060 630.060 
. 

560.060 

A.  
B.  
C.70.000 

Gmina 

3. 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Przysiek 

90.990 90.990 80.990 

A.  
B.  
C.10.000 

Gmina 

4. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Przysiek 

172.140 172.140 152.140 

A.  
B.  
C.20.000 

Gmina 

5. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Czarne Błoto 
II etap plus roboty 
dodatkowe 

648.500 648.500 618.500 
A.  
B.  
C.30.000 

Gmina 



6. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Czarne 
Bloto(kontyn.z 2006r) plus 
roboty dodatkowe 

531.862 416.627 22.997 373.630 

A.  
B.  
C.20.000 

Gmina 

7 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Toporzysko(kontyn.z 
2006r) 

104.500 104.500 99.500 
A.  
B.  
C.5.000 

Gmina 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mata 
I i II(kontyn.z 2006r) 

66.550 62.293 57.293 

A.  
B.  
C.5.000 

Gmina 

9. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mała 
ul.Topolowa(kontyn.z 
2006r) 

22.800 20.270 20.270 
A.  
B.  Gmina 

10. 010 01010 6050 
Budowa ujęcia wodnego 
dla hydroforni w 
miejscowości Zlawies Mata 

70.000 70.000 70.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

11. 010 01010 6050 
Modernizacja hydroforni w 
miejscowości Siemoń  230.000 230.000 150.000 

A.  
B. 80.000 
C.  

Gmina 

12. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Pędzewo 

45.800 45.800 45.800 

A.  
B.  
C 

Gmina 

13. 010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć  
wodociągowa Przysiek- 
Toruń  

300.000 300.000 300.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 



14. 

_ 

010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Górsk-roboty 
dodatkowe 

79.200 79.200 79.200 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

15. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w 
miejscowości Toporzysko II 
I Zawieś  Mata ul.Topolowa 
i"Przytorze"-roboty 
dodatkowe 

126.100 126.100 126.100 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

16. 010 01010 6060 
Zakup pomp głębinowych 
dla gminnych ujęc wody 

20.000 20.000 

_ 
C  

20.000 

A.  
B.  Gmina 

17. 010 01010 6060 

Zakup urządzenia 
wysokociśnieniowego do 
czyszczenia kanalizacji 
gminnych 

31.110 31.110 31.110 
A.  
B.  Gmina 

18. 700 70005 6060 
Zakup pieca mialowo-
węglowego 

10.000 10.000 10.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

19. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego teren gminy 

847.000 247.000 147.000 100.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

20. 801 80101 6060 
Zakup pieca mialowo- 
węglowego dla Zespołu 
Szkól w Zlejwi Wielkiej 

24.000 24.000 24.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

Ogółem 4.368.722 3.646.700 528.470 ' 2.838.230 280.000 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr  

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 05 grudnia 2007 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2007 r. 

w złotych 

. 

Dzia ł  

i M 

Rozdzia ł  
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogół em 

(6+10) 

rl ri 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń  
, 

świadczenia 

społeczne 

1 - 4 5 8 2 
. 

15 

iibio 177 961 177 961 177 961 

01095 177 961 

177 961 

177 961 

- 

177 961 

- - - 
_ 

- 2010 - 

3030 - 174 471 174 471 - - - - 

4210 - 1 797 1 797 - - - - 

4300 - 1 693 1 693 - - - - 

750 92468 92 45 ' 92 468 
, 

„ 78226P-  14 2 41  

75011 92 468 92 468 92 468 78 226 14 242 

2010 92 468 - - - - - - 

4010 - 72 509 72 509 72 509 - - - 

4040 - 5 717 5 717 5 717 - - - 

4110 - 12 465 12 465 - : 12 465 - - 

4120 - 1 777 1 777 1 777 - - 
M N 115 117 151"7  1€147  284J I 55J Ł -  

75101 1 715 1 715 1 715 

2010 1 715 - - - - - - 

4210 - 840 840 - - - - 

4300 - 875 875 - - - 

75108 13 432 13 432 13 432 2 840 557 

...A 



2010 13 432 - - - - - - 

3030 - 5 940 5 940 - - - - 

4110 - 488 488 - 488 - - 

4120 - 69 69 - 69 - - 

4170 - 2 840 2 840 2 840 - - - 

4410 - 129 129 - - - - 

4210 - 3 966 3 966 - - 
w 

- - 

• 851 I 
85195 753 753 

- 

753 

- - - - 2010 753 _ 

4300 - 753 753 - . 
- 

g 
- - 

3 8/2 813 3°842 T' 3 840-892 A 3 65 750 7663 296 

85212 3 715 000 3 715 000 

- 

3 715 000 

- 

53 830 65 750 3 548 404 

2010 3 715 000 - - - - 

3110 - 3 548 404 3 548 404 - - 3 548 404 - 

4010 - 49 600 49 600 49 600 - - - 

4040 - 3 700 3 700 3 700 - - - 

4110 - 64 400 64 400 - 64 400 - - 

4120 - 1 350 1 350 - 1 350 - - 

4170 - 530 530 530 - - - 

4210 - 4 376 4 376 - - - - 

4270 - 4 500 4 500 - - - - 

4280 - 100 100 - - - - 

4300 - 28 700 28 700 - - - - 

_ 4410 - 200 200 - - - - 

4440 - 2 340 2 340 - - - - 

4740 - 4 500 4 500 - - - - 

4750 - 2 300 2 300 - - - - 

85213 13 000 13 000 13 000 

2010 13 000 - - - - - - 

4130 - 13 000 13 000 - - - .-i - 

\t^ 



85214 110 500 110 500 110 500 110 500 

2010 110 500 - 

_ 3110 110 500 110 500 - 11 r) 500 - 

85278 4 392 4 392 4 392 4 392 

2010 4 392 - -  - 
3110 - 4 392 4 392 - 4 392 

, 

Ogólern 9 1 4 12 2 11291 134 
L 896 

g 

80 549 
m 

I 
36G3 296 



Aj 

Yti 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 05 grudnia 2007 roku 

1. W związku z wpływem dochodów w dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa, rozdział  

70005 § 0490 — opłata planistyczna zwiększa się  plan dochodów o kwotę  90.000,00 zł  

przeznaczając te wpływy na zwiększone wydatki w dziele 600 — Transport i łączność, 

rozdział  60016 § 4270 dotyczące wykonania remontu nawierzchni drogi gminnej 

w miejscowości Pędzewo oraz cząstkowych remontów dróg na terenie gminy Zlawieś  

Wielka na podstawie umowy z dnia 28.09.2007 r. zawartej z Przedsiębiorstwem Robót 

Drogowych w miejscowości Lipno. 

2. Zmniejsza się  plan dochodów w dziale 756 — Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział  75616 § 0450 — opłata administracyjna o kwotę  
18.000,00 zł, zwiększając o tę  samą  kwotę  plan dochodów w rozdziale 75618 § 0410 

— opłata skarbowa, ponieważ  likwidacja opłaty administracyjnej spowodowała wzrost 

wpływów z tytułu opiaty skarbowej. 

3. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących w dziale 801 — Oświata i wychowanie, 

rozdział  80101 § 4210 o kwotę  24.000 zł, zwiększając o tę  samą  kwotę  plan 

wydatków inwestycyjnych w tym samym rozdziale z przeznaczeniem na zakup pieca 

mialowo - węglowego dla Zespołu Szkól w Złej wsi Wielkiej. 

4. W związku z większym wpływem dochodów w stosunku do planu w dziale 756 — 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział  

75616 § 0340 — podatek od środków transportowych zwiększa się  plan dochodów 

o kwotę  25.000,00 zł, rozdział  75616 § 0310 — podatek od nieruchomości o kwotę  

22.000,00 zł, przeznaczając te wpływy w kwocie 47.000,00 zł  na wydatki 

inwestycyjne w dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  

90015 § 6050 — oświetlenie ulic, placów i dróg w celu zabezpieczenia pełnej realizacji 

zaplanowanych na ten rok zadań  inwestycyjnych. 

5. Zgodnie z otrzymaną  decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy.  

Nr WFB.I.3011-62/07 z dnia 15 listopada 2007 zmniejszono plan dotacji celowych na 

2007 rok w dziale 852 — Pomoc społeczna, rozdział  85212 § 2010 o kwotę  100.000 zł  
oraz rozdział  85213 § 2010 o kwotę  4.000 zł. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

